КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05 мая 2017 года                     № 53                          х.Ленинский

О внесении изменений в постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 30 января 2017 года №20 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется  в муниципальном казенном  учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению Тимашевского района» по принципу «одного окна»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных (муниципальных) услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 30 января 2017 года №20 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в муниципальном казенном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению Тимашевского района» по принципу «одного окна».
2. Считать утратившим силу пункт 6 приложения к постановлению администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района;
2.1.  Пункты «7, 8, 9, 10, 11, 12» приложения к постановлению считать пунктами «6, 7, 8, 9, 10 ,11».
3. Специалисту администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Е.К. Антоновой обнародовать на официальном сайте Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в сети Интернет, специалисту администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Н.П. Королевой опубликовать настоящее постановление в газете «Новоленинские вести».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Новоленинского сельского
поселения Тимашевского района
С.В. Проценко